PREFEITURA DE

VALINHOS
Oficio n° 526/2014-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 16 de maio de 2014.

Ref.: Requerimento n° 623/2014-CMV

Vereador César Rocha

Processo administrativo n° 7.247/2014-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do vereador César Rocha, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1 Os veterinários do CCZ atendem os animais existentes no CLT?

2 Caso positivo que tipo de atendimento é realizado e quais os dias?

3 Caso negativo, qual o impedimento para a realização desses atendimentos?

Resposta: Consoante as informações disponibilizadas pela Secretaria da Saúde, os

veterinários do Centro de Controle de Zoonoses do Município prestam atendimento

clínico veterinário aos animais do CLT - Centro de Lazer do Trabalhador Ayrton

Senna da Silva sempre que necessário e/ou solicitado pelos responsáveis pelo local.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de

minha elevada consideração e já patenteado resp ito.

CLAYTON R RTO MACHADO

eito Municipal

Sua Excelência, o senhor

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA Data de Protocolo:20/05/2014Hor colo-09:03·O0

Presidente da Egrégia Câmara Municipal i Ikinido| illHI'IDRA.DE VEINH08

Procedencia: CANARA WICIRE
ValinhOS Espécle: OFICIO

Número: OF.NOS26/14-DTL/SAJIlo Documento: 16/05/2014

ASSLinto.REQ.N° 623/2014-CMV VER.cESAR RocHA
PAÇO MUNlclPAL - PALÁCIO INDEPENDÉNCIA - Rua Anti ' PRoC.AIE.N° 7. 247/2014-PMV

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinho: